様式第１号（第７条関係）

　　　　年　　月　　日

広　陵　町　長　　殿

申請者　所在地
　　　　団体名
　　代表者氏名

広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金交付申請書

　　　　　年度広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金の交付を受けたく、広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業名

２　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

添付資料
１　事業計画書（様式第２号）
２　事業収支予算書（様式第３号）
３　規約、会則又は定款、実施団体の概要書及び決算書
４　その他

様式第２号（第７条関係）
事業計画書
	団体名

	事業名

	交付申請額
	　　　　　　　　　円（補助対象経費：　　　　　　　円）

	事業の目的

	事業の概要
	(実施の場所、時期、内容、対象者、参加予定人数等)

	期待される効果

	その他特記事項

※現在の団体の取組みを紹介する概要資料を添付すること（任意様式）
様式第３号（第７条関係）
事業収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	項目
	数量
	単価
	金額
	備考

	合　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（円）
	項目
	数量
	単価
	金額
	備考

	合　計

様式第４号（第８条関係）

　　　　年　　月　　日

所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　様

広陵町長　　　　　　　　　　　印

広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました補助金の交付については、下記のとおり決定しましたので、広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき、下記のとおり通知します。

記

１　団体名

２　事業名

３　交付の可否　　　　可　・　否（理由：　　　　　　　　　　　　　　　）

４　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

５　交付の条件

様式第５号（第９条関係）

　　　　年　　月　　日

広　陵　町　長　　殿

申請者　所在地
　　　　団体名
　　代表者氏名

 広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金事業計画
変更(中止･廃止)承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け広陵町指令第　　号において交付決定を受けた広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金に係る事業について、変更（中止・廃止）が生じたので、その承認をいただきたく、広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　変更(中止･廃止)の内容

２　理由

様式第６号（第１０条関係）

　　　　年　　月　　日

広　陵　町　長　　殿

申請者　所在地
　　　　団体名
　　代表者氏名

広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金完了報告書

　　　　　年　　月　　日付け広陵町指令第　　号において交付決定を受けた広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金に係る事業について、広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、下記の関係書類を添えて報告します。

記

１　団体名

２　事業名

添付資料
１　事業報告書（様式第７号）
２　事業収支決算書（様式第８号）
３　事業実施に要した経費に係る領収書等の写し
４　その他

様式第７号（第１０条関係）

　　　　年　　月　　日

広　陵　町　長　　殿

申請者　所在地
　　　　団体名
　　代表者氏名

広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金事業報告書

　　　　　年度広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金の交付決定通知のあった事業について、次のとおりその実績を報告します。

記

１　交付決定内容
	事業名

	補助対象経費合計額
	　　　　　　　　　　円（実績額）

	交付決定額
	　　　　　　　　　　円

	活動実施期間
	年　　月　　日　から
年　　月　　日　まで

※　事業報告書及び事業収支決算書は、原則公開となります。
※　補助対象経費の支出は、項目ごとに領収書の写しをＡ４判にまとめて添付してください。

２　事業実施内容
団体名
	　　　　年度の事業の目的等に対する達成度及び評価
	目的の達成度

	（5段階で5点を最高点として5点から1点の間で自己評価してください。）

	評価理由

	改善事項等

	事業の成果又は効果

	事業の反省点及び
課題

	活動名
	内容

	　　月　　日実施

（参加者数　　　　　人）

	　　月　　日実施

（参加者数　　　　　人）

	　　月　　日実施

（参加者数　　　　　人）

	翌年度以降の事業及び今後の具体的方針について
(活動内容、財源、他団体との連携等)

※　活動内容等の記入に際し、上記枠内を超える場合は、任意の書式にて提出してください。
様式第９号（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

所在地
団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　様

広陵町長　　　　　　　　　　　印

広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金確定通知書

　　　　　年　　月　　日付け広陵町指令第　　号で補助金交付の決定をしました、広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業に係る補助金について、広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金交付要綱第１２条の規定に基づき、下記のとおり確定しましたので通知します。

記

１　補助金確定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　交付済額　　　　　　　　　　　　　　　円

４　返還金額　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第１０号（第１３条関係）

　　　　年　　月　　日

広　陵　町　長　　殿

申請者　所在地
　　　　団体名
　　代表者氏名

広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号において確定の通知があった補助金の額について、広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、請求します。

記

１　事業名

２　請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先口座
	金融機関等の名称
	銀行・金庫・組合

	本店・支店

	口　座　種　別
	普通　・　当座

	口　座　番　号

	口　座　名　義
	ﾌﾘｶﾞﾅ

様式第１１号（第１３条関係）

　　　　年　　月　　日

広　陵　町　長　　殿

申請者　所在地
　　　　団体名
　　代表者氏名

[bookmark: _GoBack]広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金概算払請求書

　　　　　年　　月　　日付け広陵町指令第　　号において交付決定を受けた広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金に係る事業について、広陵町まちづくり活動チャレンジ提案事業補助金交付要綱第１３条の規定に基づき、概算払を請求します。

記

１　事業名

２　概算払請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先口座
	金融機関等の名称
	銀行・金庫・組合

	本店・支店

	口座種別
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義
	ﾌﾘｶﾞﾅ